

تحولات بازار جهانی متانول

13 سپتامبر 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 23 شهریور 1403



جدیدترین تحولات بازار متانول آسیا اقیانوسیه

نمای کلی

ضعف اقتصاد کلان بر احساسات چین تأثیر می گذارد.

نوسانات نفت خام خریداران آسیایی را در حاشیه نگه می دارد.

فعالان بازار هند به تحرکات چین توجه دارند.

بازارهای متانول آسیایی در آغاز این هفته با کاهش شدید قیمت نفت خام در هفته گذشته، احساس ضعیف تری را تجربه کردند.

در چین، قیمت‌های داخلی کاهش یافت، اما در نیمه دوم هفته قیمت‌ها بهبود یافت آن هم به دلیل احتیاط ناشی از تأثیر طوفان فرانسین بر فعالیت‌های پالایشگاهی در سواحل خلیج آمریکا.

سایر بازارهای آسیایی مذاکرات تجاری محدودی را شاهد بودند زیرا خریداران عجله ای برای ثبت سفارش جدید برای محموله های نقدی نداشتند.

همچنین با پایان یافتن مذاکرات سپتامبر و اینکه مذاکرات اکتبر در مقیاس وسیع هنوز آغاز نشده است، پیشنهادات کمی ارائه شد.

در هند، مشتریان تا حد زیادی رویکرد انتظار و تماشا را در طول هفته اتخاذ کردند، هم منتظر حرکت در چین و هم منتظر پیشنهادات اکتبر از سوی تولیدکنندگان بودند.

تحولات قیمت

چین

سطوح مذاکرات واردات در نیمه اول هفته به کاهش خود ادامه داد زیرا فروشندگان به دلیل افت قیمت‌ها در بازار داخلی چین مشتاق تخلیه محموله‌ها بودند.

بیشتر محموله‌های مورد بحث برای پایان سپتامبر و نیمه اول اکتبر بود.

در نیمه دوم هفته، فروشندگان در حاشیه منتظر ماندند در حالی که خریداران به طور جداگانه قیمت‌های پیشنهادی خود را افزایش دادند، در شرایطی که بازار داخلی افزایش شدیدی داشت.

در همان دوره، برخی عملیات در چند واحد متانول در مناطقی در سواحل خلیج آمریکا در لوئیزیانا پس از ورود طوفان فرانسین به خشکی تحت تأثیر قرار گرفت.

با این حال، بر اساس تحقیقات ICIS، عملیات در این واحدها از روز جمعه به طور قابل توجهی مختل نشده است.

تایوان

مذاکرات تجاری نقدی در تایوان این هفته محدود بود زیرا اکثر خریداران تحت پوشش محموله‌های مدت دار خود بودند.

بازار داخلی در میان موجودی بالاتر با مشتریان کمی ضعیف شد. تقاضای پایین دستی نیز در بحبوحه ضعف اقتصاد کلان در بیشتر مناطق، ضعیف باقی ماند.

IR OIL MARKET NEWS

کره جنوبی

در این هفته هیچ مذاکره تجاری در بازار کره جنوبی وجود نداشت، با این حال قیمت‌ها بر اساس نشانه‌های فروش در هر دو سمت ارزیابی شدند.

فروشنندگان ایده‌های خود را با توجه به روند نزولی در بازارهای منطقه‌ای و همچنین سطوح پایین قابل قبول از سوی خریداران تنظیم کردند.

جنوب شرق آسیا

قیمت‌ها در جنوب شرق آسیا برای منعکس کردن نشانه‌های فروش پراکنده در طول هفته تعدیل شدند.

پرس و جو برای محموله‌های نقدی در این هفته بی سر و صدا باقی ماند و بسیاری از خریداران در حاشیه بودند.

اکثر مشتریان به دنبال حجم واقعی نبودند زیرا الزامات آنها با قراردادهای مدت دار برآورده می شد.

راه اندازی یک پروژه 1.8 میلیون تنی در سال از آگوست تا نوامبر به دلیل مشکلات فنی به تعویق افتاده است.

IR OIL
MARKET NEWS

قیمت ها در هند به گونه ای تعدیل شد که منعکس کننده یک معامله در قیمت پایین باشد.

انتظار می رود اکثر تولیدکنندگان در هفته آینده حجم هایی را برای محموله اکتبر عرضه کنند.

این هفته فعالان بازار به شدت به تحرکات در چین نگاه کردند، جایی که قیمت ها تا اواسط هفته کاهش یافت، اما از روز پنجشنبه بهبود یافت.

انتظار می رود تقاضا از بخش های پایین دستی به تدریج در سه ماهه چهارم، که فصل اوج تقاضای متانول است، تقویت شود.

پتروشیمی زاگرس ایران نرخ بهره برداری خود را افزایش داد تا یک کارخانه را 30 درصد و دیگری را 80 درصد راه اندازی کند.

به صورت شناور، بحث هایی برای حجم های مبدا ایران در 0.5- درصد قیمت CFR هند وجود داشت.

قیمت برابری واردات داخلی هند 286 دلار در هر تن سی اف آر سواحل غربی هند بود.

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM
IROILB2B.COM